
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
104./ ОДЛУКA 

О ПРЕСТАНКУ ОДБОРНИЧКОГ МАНДАТА У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА 
        HATÁROZAT 

ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE KÉPVISELŐJE MANDÁTUMÁNAK MEGSZŰNÉSÉRŐL……...…..3 
  
105./ РЕШЕЊЕ 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ AДА БРОЈ 02-16/2018-01 ОД 
29.03.2018. ГОДИНЕ 

       HATÁROZAT 
AZ ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  02-16/2018-01 SZÁMÚ, 2018.03.29-EI KELTEZÉSŰ 
HATÁROZATÁNAK HATÁLYON KÍVÜL HELYEZÉSÉRŐL…………………………………………………………..3 

 

106./ РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД ОПШТИНЕ АДА 

      HATÁROZAT 
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI KÖZPONTJA MEGBÍZOTT IGAZGATÓJÁNAK 
KINEVEZÉSÉRŐL………………………….............................................................................................................4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

          ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА LI                12.07.2018.         БРОЈ  21. 

LI. ÉVFOLYAM                      2018.07.12.                  21. SZÁM  



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 21/2018 

Деловодни број: 034-21/2018-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Атила Кош. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

 Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 21/2018 szám 

Iktatószám: 034-21/2018-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Koós Attila. 

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

 Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

21. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

  12.07.2018. 

                     2018.07.12 

 

  

104. 

На основу члана 46. став 1. тачка 1. и став 4. Закона о 
локалним изборима („Службени гласник Републике 
Србије“ бр.129/2007, 34/2010- одлука УС и 54/2011),  
Скупштина општине Ада на седници одржаној 
11.07.2018 године, доноси 
 
 

ОДЛУКУ 
О ПРЕСТАНКУ ОДБОРНИЧКОГ МАНДАТА У 

СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ АДА 
 
 
I. 

Одборнику Скупштине општине Ада, Нача Иштвану 
престаје мандат одборника, због поднете оставке. 
 

  
 

II. 
Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број : 020-9/2018-01                  ПРЕДСЕДНИК СО АДА                                                                           
Ада, 11.07.2018.године                          Бучу Атила  с.р. 

  A helyhatósági választásokról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye; 129/2007, 34/2010-AB határozat 
és 54/2011 számok) 46. szakasza 1. bekezdésének 1. 
pontja, valamint 4. bekezdése alapján, 
Ada Község Képviselő-testülete a 2018.07.11-én 
megtartott ülésén meghozza a 
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

KÉPVISELŐJE MANDÁTUMÁNAK 
MEGSZŰNÉSÉRŐL 

 
I. 

Nacsa István, Ada Községi Képviselő-testülete 
képviselőjének megszűnik a képviselői mandátuma, a 
beterjesztett lemondása alapján. 
 
 

II. 
A jelen határozatot Ada Község Hivatalos Lapjában 
kell megjelentetni. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám: 020-9/2018-01                        Búcsú Attila s.k.                                                                                                                                     
Ada,2018.07.11.                            ADA KKT ELNÖKE 

 
 

105. 

Сходно члану 32. став 1. тачка 9. Закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др.закон и 
47/2018), члану 41.став 1. тачка 10. Статута општине 
Ада („Службени лист општине Ада“, број 10/2014 – 
пречишћени текст) , а на основу члана 117. став 2. и 
члана 118. став 3. Пословника Скупштине општине 
Ада („Службени лист општине Ада“ број 32/2013 и 
39/2015) 

 
 
Скупштина општина Општине Ада, на седници 

одржаној 11.07.2018. године доноси 
 

 
РЕШЕЊЕ 

О СТАВЉАЊУ ВАН СНАГЕ РЕШЕЊА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ AДА БРОЈ 02-16/2018-01 ОД 29.03.2018. 

ГОДИНЕ 
 
 
 

I 
СТАВЉА СЕ  ван снаге део Решења 

Скупштине општине Ада број 02-16/2018-01 од 
29.03.2018. године, којим се именује НАЧА ИШТВАН, 
дипломирани правник из Аде, за вршиоца дужности 

  A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye,   129/2007, 83/2014 – m.törv. és 
101/2016 – m.törv. számok) 32. szakasza 1. 
bekezdésének 9. pontjának,  Ada község statútuma 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám – 
egységes szerkezetbe foglalt szöveg) 41. szakasza 1. 
bekezdésének 10. pontjának megfelelően, éspedig 
Ada Község Képviselő-testületének ügyrendje (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 32/2013. és 39/2015. 
számok) 117. szakaszának 2. bekezdése és 118. 
szakaszának 3. bekezdése alapján,  
Ada Község Képviselő-testülete a 2018.07.11-én 
megtartott ülésén meghozza a   

 
 

HATÁROZATOT 
AZ ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE  02-
16/2018-01 SZÁMÚ, 2018.03.29-EI KELTEZÉSŰ 

HATÁROZATÁNAK HATÁLYON KÍVÜL 
HELYEZÉSÉRŐL 

 
 

I. 
Ada Község Képviselő-testülete HATÁLYON 

KÍVÜL HELYEZI Ada Község Képviselő-testületének 
02-16/2018-01 számú, 2018.03.29-ei keltezésű 
határozata azon részét, amelyben 2018. március 30-



4. страна/oldal 

21. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

                 12 .07.2018. 

                  2018.07.12. 

 

 

директора Центра за социјални рад општине Ада са 
даном 30.03.2018. године, на период најдуже једну 
годину. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 
II 

Решење ступа на снагу даном доношења и 
има се објавити у „Службеном листу општине Ада“. 
 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број :02-40/2018-01                    ПРЕДСЕДНИК СО АДА                                                                           
Ада, 11.07.2018.године                          Бучу Атила  с.р. 

ától kezdődően kinevezik NACSA ISTVÁN adai 
okleveles jogászt az Ada Község Szociális Gondozói 
Központjának megbízott igazgatójává, amely 
megbízatást legtovább egy évig fogja végezni. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

II. 
A jelen határozat a meghozatala napján lép 

hatályba és meg kell jelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám:02-40/2018-01                          Búcsú Attila s.k.                                                                                                                       
Ada,2018.07.11.                             ADA KKT ELNÖKE 

 
 
 

106. 

На основу члана 124. став 3. и 8., члана 125. 
Закона о социјалној заштити („Службени гласник 
Републике Србије“ бр. 24/2011) и члана 41. став 1. 
тачка 10. Статута Општине Ада („Службени лист 
Општине Ада“ број10/2014-пречишћен текст), 

 
 

 Скупштина општине Ада на седници одржаној 
11.07.2018. године доноси  
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ 

ДИРЕКТОРА ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД 
ОПШТИНЕ АДА 

 
I 

НАЧА ИШТВАН, дипломирани правник из Аде 
именује се за вршиоца дужности директора Центра 
за социјални рад општине Ада са даном 12.07.2018. 
године, коју дужност ће обављати најдуже шест 
месеци. 
 

II 
Ово Решење се објављује у „Службеном листу 

Општине Ада“. 
 
 
Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина  
Општина Ада 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ АДА 
Број :02-41/2018-01                    ПРЕДСЕДНИК СО АДА                                                                           
Ада, 11.07.2018.године                          Бучу Атила  с.р. 

  A szociálisvédelemről szóló törvény (SZK 
Hivatalos Közlönye, 24/2011. szám) 124. 
szakaszának 3. és 8. bekezdése, valamint 125. 
szakasza, valamint Ada község statútuma (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 10/2014. szám – egységes 
szerkezetbe foglalt szöveg) 41. szakasza 1. 
bekezdésének 10. pontja alapján, 
      Ada Község Képviselő-testülete a 2018.07.11-én 
megtartott ülésén meghozza a   

 
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG SZOCIÁLIS GONDOZÓI 

KÖZPONTJA MEGBÍZOTT IGAZGATÓJÁNAK 
KINEVEZÉSÉRŐL 

 
I. 

         Ada Község Képviselő-testülete 2018.07.12-étől 
kezdődően kinevezi NACSA ISTVÁN adai okleveles 
jogászt az Ada Község Szociális Gondozói 
Központjának megbízott igazgatójává, amely 
megbízatást legtovább hat hónapig fogja végezni. 
 

II. 
A jelen határozat Ada Község Hivatalos 

Lapjában jelenik meg. 
 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 
Szám:02-41/2018-01                          Búcsú Attila s.k.                                                                                                                       
Ada,2018.07.11.                              ADA KKT ELNÖK 

 
 
 
 
 
 


